

FOR YOUR ATTENTION

Please note that Training Providers / Training Centres / Sector Skill Councils (all stakeholders) for PMKVY 2016-2020 will not be able to download certificates from their respective portals between 1st April to 15th April 2018 due to SDMS integration with New India Assurance (NIA). It is therefore suggested that all stakeholders download the required certificates before 31st March 2018. The services would tentatively resume by 15th April 2018. It is requested that stakeholders check the status of the portal periodically and do not raise JIRA ticket in this regards during this period. Inconvenience is sincerely regretted.

महत्त्वपूर्ण सूचना

कृपया ध्यान दें! एसडीएमएस पोर्टल पर 1 अप्रैल से 15 अप्रैल 2018 तक एसडीएमएस और एनआईए एकीकरण की प्रक्रिया के कारण, प्रमाणपत्र डाउनलोड की सुविधा बंद रहेगी। आपसे अनुरोध है कि अपने आगामी कार्यक्रमों के लिए 31 मार्च के पहले ही आवश्यक प्रमाणपत्र डाउनलोड कर लें। हमारी कोशिश होगी कि यह सुविधा 15 अप्रैल तक चालू हो जाए। आप से निवेदन है कि इस दौरान कृपया जीरा न भेजें। असुविधा के लिए हमें खेद है।